Общество с ограниченной ответственностью "ГвинГрейс"
394042, Воронежская область, г. Воронеж, Ленинский пр-т, д. 1246, оф. 295

ИНН 3661051183 КПП 361601001 ОГРН 1103668034612
тел.: (473) 260-67-57 факс: (473) 260-67-57iflrГ ГвинГрейс

бюро кадастровых инженеров

e-mail: gvgr.zem@mail.ru сайт: www.avar.ru

№ 1218/20 от 14.09 2020 г. Главе Администрации
муниципального образования

«Инзенский район»

Макарову А.И.

О необходимости внесения изменений в
проект планировки территории, проект
межевания территории линейного объекта

Уважаемый Александр Иванович!

На основании постановления Администрации муниципального образования
«Инзенский район» Ульяновской области №243 от 22.03.2019г., ООО «ГвинГрейс»
признано исполнителем работ по разработке проекта планировки территории,
проекта межевания территории линейного объекта «Внутрипоселковый
газопровод мкр. Китовка г. Инза Ульяновской области по ул.
Железнодорожная, ул. Ж. Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.
Иевлевой, ул. Авдеева, ул. Заречная, ул. 2-я Заречная, ул. К. Маркса, ул.
Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул.
Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер.
Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул.
Энгельса, ул. Комарова, ул. 730 км Казарма, ул. Панфиловцев, ул.
Самарская», утвержденных постановлением Администрации муниципального
образования «Инзенский район» Ульяновской области №445 от 07.05.2019г.

Вследствие корректировки трассы проектируемого газопровода возникла
необходимость внесения изменений в указанные проект планировки территории
б/н от 22.03.2019г., проект межевания территории б/н от 22.03.2019г., в связи с чем
просим Вас начать процесс внесения изменений в проект планировки территории,
проект межевания территории линейного объекта «Внутрипоселковый
газопровод мкр. Китовка г. Инза Ульяновской области по ул.
Железнодорожная, ул. Ж. Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.
Иевлевой, ул. Авдеева, ул. Заречная, ул. 2-я Заречная, ул. К. Маркса, ул.
Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул.
Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер.
Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул.

mailto:gvgr.zem@mail.ru
http://www.avar.ru

Энгельса, ул. Комарова, ул. 730 км Казарма, ул. Панфиловцев, ул.
Самарская».

Ответ на обращение просим направить на электронную почту
gvgr.zem@mail.ru, а также по адресу: 394042, г. Воронеж, Ленинский проспект, д.
124 б, оф. 295.

Приложение:
1. Постановление Администрации муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области №243 от 22.03.2019г.
2. Постановление Администрации муниципального образования «Инзенский

район» Ульяновской области №445 от 07.05.2019г.
3. Проект планировки территории линейного объекта б/н от 09.09.2020г.
4. Проект межевания территории линейного объекта б/н от 09.09.2020г.

Савельева Е.С.
тел. :8(473)2-606-757

Директор ООО «ГвинГрейс»

mailto:gvgr.zem@mail.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 марта 2019 г. г.Инза

№243
Экз.

О разработке проекта планировки
территории и проекта межевания территории

для размещения линейного объекта

Рассмотрев обращение общества с ограниченной ответственностью
«ГвинГрейс» от 14.03.2019 №370/19 , в соответствии со статьями 45 и 46
Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным
законом от 06.11.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Инзенский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «ГвинГрейс»
разработать проект планировки территории и проект межевания территории для
размещения линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод мкр. Китовка г.Инза
Ульяновской области по ул.Железнодорожная, ул.Ж.Беспомощного, ул.
Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул. Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная,
ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул.
Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория,
тер. Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул.Энгельса,
ул.Комарова, ул. 730 км. Казарма, ул. Панфиловцев, ул. Самарская», расположенного
на территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»
Инзенского района Ульяновской области, для дальнейшего выполнения проектно­
сметной документации объекта.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «ГвинГрейс»
после выполнения указанных в п 1. постановления проекта планировки территории и
проекта межевания территории для размещения линейного объекта представить их в
Администрацию муниципального образования «Инзенский район».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого
заместителя Главы Администрации района Топала Д.А.

Г лава Администрации района

Базин А.А.
2-55-64

А.И. Макаров

0089623

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07 мая 2019 г. г.Инза

№445
Экз.

Об утверждении проекта межевания и планировки
территории для размещения линейного объекта

В соответствии со статьёй 45 Градостроительного кодекса Российской
Федерации, принимая во внимание решение Совета депутатов
муниципального образования «Инзенский район» от 31.08.2018 № 41 «Об
утверждении проекта межевания и планировки территории для размещения
линейного объекта «Внутрипоселковый газопровод мкр. Китовка г. Инза по
ул.Железнодорожная, ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул.
В.Иевлевой, ул.Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул.
Комарова, ул. Кр. Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул.
Пищевиков, ул. Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер.
Горпищекомбината, пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина,
ул.Энгельса, ул.Комарова ул. 730 км. Казарма, ул. Панфиловцев, ул.
Самарская»,

п о с т а н о в л я ю :
1. Утвердить проект планировки территории и проект межевания

территории для размещения линейного объекта «Внутрипоселковый
газопровод мкр. Китовка г. Инза по ул.Железнодорожная,
ул.Ж.Беспомощного, ул. Пролетарская, ул. Васина, ул. В.Иевлевой, ул.
Авдеева, ул. Заречная, ул.2-я Заречная, ул. К.Маркса, ул. Комарова, ул. Кр.
Слободка, ул. Московская, ул. Новая, ул. Панфиловцев, ул. Пищевиков, ул.
Первомайская, ул. Санаторная, тер. Тубсанатория, тер. Горпищекомбината,
пер. Сызранский, ул. Сызранская, ул. Сойгина, ул.Энгельса, ул.Комарова ул.
730 км. Казарма, ул. Панфиловцев, ул. Самарская», расположенного на
территории муниципального образования «Инзенское городское поселение»
Инзенского района Ульяновской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Администрации района А.И.Макаров

00897912